
  

Systémové číslo VZ P21V00000316 

Stránka 1 z 4 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
č. smlouvy kupujícího: 2021-0497/OPO 

1. Smluvní strany 

Kupující: Statutární město Děčín 

Sídlo:  Magistrát města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 

Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 

IČO: 00261238 

DIČ: CZ00261238 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 

Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděn jako „kupující“ a 

Prodávající: Hilbert Interiéry s.r.o. 

Sídlo: Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 Karlín 

Statutární zástupce: 

IČO: 28661133 

DIČ: CZ28661133 

Bankovní spojení: FIO Banka Karviná 

Číslo účtu: 2700192196/2010 

dále jen jako „prodávající“, společně s kupujícím jen „smluvní strany“. 

2. Předmět smlouvy 

1. Předmětem plnění dle této smlouvy je dodávka, instalace a osazení specializovaného nábytku pro 
odborné učebny fyziky, přírodopisu a zeměpisu (dále též „zboží“) v interiéru budovy ZŠ a MŠ Děčín III, 
Březová 369/25 (dále jen ZŠ) a provedení s tím spojených služeb, které budou navazovat na 
rekonstrukci učeben, která je předmětem zakázky s názvem „Inovace přírodovědného vzdělávání na ZŠ 
a MŠ Děčín III, Březová 269/25 – stavební úpravy“.  

2. Přesný rozsah díla je specifikován projektovou dokumentací (dále jen PD), kterou zpracovala 
společnost IMP Engineering s.r.o., IČO 25490524 se sídlem Biskupský dvůr 2095/8, Praha 1,  
č. zakázky 259/2020.  

3. Kompletní dodávka je specifikována položkovým soupisem dodávek a prací a tvoří nedílnou přílohu této 
smlouvy. 

4. Součástí dodávek jednotlivých výrobků, či sestav, budou návody k použití a údržbě. Prodávající 
prohlašuje, že předmět plnění splňuje veškeré podmínky stanovené obecnými právními předpisy 
k používání předmětu plnění, požadavky ČSN norem a platných předpisů. 

5. Předmět plnění zahrnuje dopravu a instalaci dodávaného zboží do nově zrekonstruovaných učeben 
v budově ZŠ a bezplatný servis po dobu celé záruční lhůty v rozsahu stanoveném výrobcem, včetně 
oprav, dodávky náhradních dílů, preventivních prohlídek předmětu plnění, pokud ho výrobek svým 
charakterem a návodem k použití vyžaduje. 

6. Dodané zboží bude nové, nerepasované, funkční a určené pro český trh. 

7. Nábytek z lamino desek bude certifikován - emisní třída E1. Při předání zboží budou doklady obsahovat 
shora uvedené ujištění. 

8. Předmět veřejné zakázky bude financován z Integrovaného regionálního operačního programu pro 
období 2014-2020 (IROP) - č. projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004067. 

9. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních 
dokladů minimálně do konce roku 2031. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, 
musí ji žadatel/příjemce použít. 

10. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2031 poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, 
MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 



stránka 2 z 4 

 

orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při 
provádění kontroly součinnost. 

3. Kupní cena  

1. Celková cena se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po 
celou dobu plnění a je dána cenovou nabídkou prodávajícího. 

Celková cena bez DPH činí 990 850,00 Kč.  

DPH činí 21% 208 078,50 Kč.  

Celková cena včetně DPH činí 1 198 928,50 Kč.  

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu do místa určení, 
instalaci, likvidaci odpadu a obalů, potřebné doklady ke zboží, záruční servis a pravidelné technické 
prohlídky nebo pravidelné revize (pokud jsou pro správnou funkci zařízení výrobcem či servisní 
organizací doporučeny). 

3. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat zálohy před zahájením plnění. 

4. Lhůta plnění, převzetí předmětu koupě 

1. Zboží bude dodáno a namontováno do nově zrekonstruovaných učeben ZŠ na základě výzvy 
kupujícího a předáno k užívání nejpozději do 30 dnů ode dne doručení výzvy k zahájení plnění, a to 
včetně všech dokladů vyžadovaných touto smlouvou.  

2. Termín pro zahájení plnění - dodání, instalace a montáž bude zahájena na základě výzvy zástupce 
kupujícího s termínem dokončení do 30 dnů od doručení této výzvy. Zahájení výroby dodávky je na 
zvážení dodavatele tak, aby byl akceptován shora uvedený termín. 

3. Prodávající je povinen upozornit písemně (e-mailem) zástupce kupujícího ve věcech technických 
uvedeného v čl. VIII., odst. 2 k předání a k převzetí zboží nejpozději 3 pracovní dny před možným 
předáním předmětu koupě. 

4. Převzetí předmětu koupě, nastane po provedené kontrole sjednaných technických podmínek dodávky 
dle smlouvy a Přílohy č. 1 této kupní smlouvy, předvedení funkcí, ověření funkčnosti, seznámení  
s obsluhou a údržbou, předání úplné dokumentace.  

5. Veškeré doklady a dokumenty např. certifikáty, kterými byla udělena ekoznačka pro výrobky ze dřeva, 
prohlášení o shodě, návody k obsluze a údržbě, případné licence apod., které se ke zboží vztahují a jež 
jsou obvyklé, nutné, vyžádané touto smlouvou či vhodné k převzetí a k užívání zboží budou předány 
spolu s dodávaným zbožím v českém jazyce.  

6. Prodávající je povinen likvidovat odpady a obaly související s dodávkou zboží v souladu se zákonem  
č. 541/2020 Sb., v platném znění, a v souladu s předpisy souvisejícími. 

7. Po předání a zprovoznění kompletního předmětu koupě podepíší zástupci obou smluvních stran 
předávací protokol (dodací list - 3 ks), který vyhotoví prodávající. Dodací list se stane součástí 
daňového dokladu/faktury. 

8. Kupující je oprávněn zboží odmítnout, pokud má zboží vady nebo nebylo-li dodáno ve sjednaném 
druhu, jakosti, množství či čase. 

9. Prodávající je povinen předložit kupujícímu ke dni předání a převzetí zboží seznam všech 
poddodavatelů, kteří se na dodávce podíleli v objemu větším jak 10 % z celkové ceny díla v Kč bez 
DPH. 

5. Platební podmínky 

1. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu za předmět koupě až po  písemném potvrzení předání 
předmětu koupě zástupcem kupujícího a předložení všech dokladů (např. dle čl. 4 odst. 5 této smlouvy) 
kupujícímu a daňový doklad/fakturu vystavit do 10 dnů od předání zboží včetně dokladů. 

2. Prodávající doručí daňový doklad/fakturu na adresu kupujícího uvedenou v článku I. této smlouvy. 

3. Podmínkou úhrady jakékoliv částky je věcná správnost všech údajů uvedených na daňových dokladech 
a účetní úplnost vyžadovaná zákonem o účetnictví. 

4. Daňový doklad/faktura vystavená prodávajícím musí mj. obsahovat systémové číslo veřejné zakázky 
P21V00000316 a také reg. číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004067. 

5. V případě, že daňový doklad/faktura bude obsahovat neúplné nebo nesprávné údaje a náležitosti, je 
kupující neprodleně po takovém zjištění povinen vrátit příslušnou fakturu prodávajícímu k přepracování 
s tím, že lhůta splatnosti běží až ode dne doručení přepracované faktury. 



stránka 3 z 4 

 

6. Cenu za dodaný předmět koupě zaplatí kupující prodávajícímu převodem z účtu, na základě daňového 
dokladu (faktury) s lhůtou splatností 30 dnů ode dne jeho doručení, na adresu prodávajícího uvedenou  
v čl. I, této smlouvy. 

6. Záruční a servisní podmínky  

1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku od výrobce na dodané zboží v délce minimálně 
36 měsíců ode dne převzetí zboží zástupcem kupujícího, bez jakýchkoliv vad. 

2. Smluvní strany se dohodly, že na zboží, kde výrobci poskytují delší záruční dobu, poskytne prodávající 
kupujícímu na těchto zařízeních záruční lhůtu v souladu se záručními lhůtami poskytovanými jejich 
výrobci, tedy odlišnou od bodu 1. tohoto článku. 

3. Prodávající nenese odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, jestliže tyto vady vznikly 
prokazatelným zaviněním kupujícího. 

4. Kupující je povinen v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku bez zbytečného 
odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady dodaného zboží poté, co je při vynaložení dostatečné 
péče zjistil. 

5. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné závady na zboží, je prodávající povinen vady 
odstranit ve lhůtě nejdéle do 20 dnů. 

6. Odstranění záruční závady je prováděno zcela bezplatně. 

7. Smluvní pokuty 

1. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě dle sjednaného termínu plnění  
v čl. IV. odst. 1. této smlouvy zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny 
předmětu koupě za každý započatý kalendářní den prodlení. 

2. Prodávající je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč za každý započatý den prodlení 
s poskytnutím dokladu o tom, že zboží odpovídá požadavku stanovenému v čl. 2 odst. 7.  

3. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením konečné faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši stanovený podle předpisů práva občanského. 

4. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího. 

5. Pro případ nedodržení ujednání uvedeného v čl. IV, odst. 9 se sjednává smluvní pokuta ve výši 1 %  
z celkové ceny díla. Tato pokuta je splatná do 30 dnů ode dne zjištění porušení tohoto ustanovení. 

8. Ostatní ujednání 

1. Zástupci smluvních stran ve věcech smluvních: 

- za prodávajícího: 
- za kupujícího: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 

2. Zástupci smluvních stran ve věcech technických: 

- za prodávajícího: 
 

- za kupujícího: Kristýna Eichelmannová, oddělení přípravy a realizace staveb 

tel.: +420 412 593 321, email: kristyna.eichelmannova@mmdecin.cz   

9. Závěrečná ustanovení 

1. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající nedodá předmět koupě dle  
této smlouvy ani do 14 dnů od uplynutí lhůty uvedené v čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 

2. V náležitostech, které nejsou touto smlouvou včetně všech jejích jednotlivých příloh výslovně řešeny, 
platí příslušná ustanovení občanského zákoníku v platném znění ke dni uzavření smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje, že při plnění dle této smlouvy a v souvislosti s ním v celém svém 
dodavatelském řetězci zajistí dodržování pracovněprávních předpisů (zejména zákon č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, v platném znění a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění). 

4. Prodávající dále prohlašuje, že proti němu nebyl podán návrh na nařízení exekuce nebo výkonu 
rozhodnutí a zavazuje se zajistit, aby tato prohlášení byla pravdivá. 

5. Pro případ, že by prohlášení prodávajícího v předešlém bodě č. 4, tohoto článku smlouvy ukázalo jako 
nepravdivé, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

6. Změny této smlouvy lze provést na základě dohody a to pouze písemným dodatkem podepsaných 
oběma stranami.  

mailto:kristyna.eichelmannova@mmdecin.cz


stránka 4 z 4 

 

7. Subjekty smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich pravé, svobodné a určité vůli a na 
důkaz toho tuto smlouvu podepisují. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze 
smluvních stran. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
pak smlouva nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. Smlouva bude podepisována elektronicky. 

9. Tato smlouva byla schválena radou města dne 11.05.2021 usnesením č. RM 21 09 36 05. 

10. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) výtiscích, z nichž tři (3) vyhotovení obdrží kupující a jedno (1) 
prodávající. 

11. Nedílnou součástí této smlouvy je a bude příloha:  

Příloha č. 1 - oceněný položkový soupis dodávek a prací  

 
 
 
 
 
V Děčíně dne 23.06.2021       V Dětmarovicích   dne 21.5.2021 

 
 
 

 

 

 

 

……..……………………… ……..……………………… 
za kupujícího  za prodávajícího 
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města                                              



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Děčín Datum: 21.5.2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28661163

DIČ: CZ28661133

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

035_F

ZŠ Březová, Děčín_4_Nábytek

Hilbert Interiéry s.r.o.,Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 Karlín

990 850,00 

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 990 850,00 208 078,50 

15,00% 0,00 0,00 

CZK 1 198 928,50 

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 035_F

Stavba:

Místo: Děčín Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Hilbert Interiéry s.r.o.,Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 Karlín

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

STA

Soupis

STA

Soupis

ZŠ Březová, Děčín_4_Nábytek

21.05.2021

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

532 944,50 440 450,00 I fyzika

440 450,00 02 fyzika_nábytek

406 983,50 336 350,00 II přírodopis

259 000,50 214 050,00 03 zěměpis_nábytek

990 850,00 1 198 928,50 

406 983,50 336 350,00 02 přírodopis_nábytek

259 000,50 214 050,00 III. zeměpis

532 944,50 

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Děčín Datum: 21.05.2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28661163

Hilbert Interiéry s.r.o.,Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 Karlín DIČ: CZ28661133

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 440 450,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 440 450,00 21,00% 92 494,50 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 532 944,50 

ZŠ Březová, Děčín_4_Nábytek

I - fyzika

02 - fyzika_nábytek

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 21.05.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Hilbert Interiéry s.r.o.,Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 Karlín

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 440 450,00 

AVT - Koncové prvky, nábytek, stínicí technika 440 450,00 

    D6 - Nábytek 440 450,00 

ZŠ Březová, Děčín_4_Nábytek

I - fyzika

02 - fyzika_nábytek

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 21.05.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Hilbert Interiéry s.r.o.,Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 Karlín

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 440 450,00 

D AVT Koncové prvky, nábytek, stínicí technika 440 450,00 

D D6 Nábytek 440 450,00 

1 K
Katedra učitele s 

dř

Katedra učitele s dřezem, 4090 x 870 mm. Demonstrační stůl pro pedagoga. Šířka 4090mm a hloubka 

870mm v nejhlubším bobě Uzpůsobený pro maximální flexibilitu a možnosti prezentovat. Odolná 

pracovní plocha a konstrukce spodních skříněk umožňují instalaci ja

kus 1,000 52 000,00 52 000,00 

PP

Katedra učitele s dřezem, 4090 x 870 mm. Demonstrační stůl pro pedagoga. Šířka 4090mm a hloubka 870mm v 

nejhlubším bobě Uzpůsobený pro maximální flexibilitu a možnosti prezentovat. Odolná pracovní plocha a konstrukce 

spodních skříněk umožňují instalaci jakýchkoliv rozvodů a také případné napojení na stávající. Skříňky jsou s dnem, 

které slouží pro možnost vést rozvody do potřebných míst a z nich se napojovat dál, Deska stolu je osazena dřezem a 

otvorem pro instalaci vodovodní baterie. Zadní strana deska zaoblená do půlkruhu. Standardní minimální použité 

materiály: lamino desky min. 19mm ABS hrana lepena PUR lepidlemm, korpusy lepené v lisu, HPL o síle 0,8mm lepeno 

voděodolným lepidlem, celokovové úchytky, trojcestné zámky. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř 

základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace.

2 K Pracoviště učebny

Stůl pro speciální učebny přírodních věd: pracoviště žáků je složeno ze dvou skříněk a modulu pro 

rozvody a pracovní desky do půlkulatého tvaru. Šířka 2500mm a hloubka min 870mm v nejhlubším 

bodě. Standardní minimální použité materiály: lamino desky min. 

kus 10,000 15 300,00 153 000,00 

PP

Stůl pro speciální učebny přírodních věd: pracoviště žáků je složeno ze dvou skříněk a modulu pro rozvody a pracovní 

desky do půlkulatého tvaru. Šířka 2500mm a hloubka min 870mm v nejhlubším bodě. Standardní minimální použité 

materiály: lamino desky min. 19mm ABS hrana lepena PUR lepidlemm, HPL o síle 0,8mm lepeno voděodolným 

lepidlem, celokovové úchytky.Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. 

Cena včetně dopravy a instalace.

3 K
Skříňová sestava s 

n

Skříň vysoká s nástavcem. Rozměry ŠxVxH 1000x2000x500 mm, 4x uzamykatelné křídlové dveře, horní 

dveře prosklené v hliníkovém rámečku - bezpečnostní sklo, 4x nastavitelná police,  celokovové úchytky, 

trojcestné zámky. Skříň nízká - nástavec - rozměry ŠxVxH

kus 13,000 11 250,00 146 250,00 

PP

Skříň vysoká s nástavcem. Rozměry ŠxVxH 1000x2000x500 mm, 4x uzamykatelné křídlové dveře, horní dveře 

prosklené v hliníkovém rámečku - bezpečnostní sklo, 4x nastavitelná police,  celokovové úchytky, trojcestné zámky. 

Skříň nízká - nástavec - rozměry ŠxVxH 1000x600x500 mm, 2x uzamykatelné křídlové dveře, bez police, včetně tyče 

pro zavěšení žebříku. Cena včetně dopravy a instalace.

4 K Žebřík k nábytku
Interiérový samonosný žebřík pro připevnění ke skříňové sestavě. Materiál - hliník, protiskluzové 

bezpečnostní patky. Cena včetně dopravy, instalace.
kus 1,000 8 500,00 8 500,00 

PP
Interiérový samonosný žebřík pro připevnění ke skříňové sestavě. Materiál - hliník, protiskluzové bezpečnostní patky. 

Cena včetně dopravy, instalace.

5 K Kancelářský stůl

Stůl kancelářský 1600x800 mm, výška 760 mm, rám z jekl 30x20 mm, nohy z jeklu 30x30 mm, pracovní 

deska 22 mm, hran a 2 mm - základní dekor. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř 

základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace.

ks 1,000 4 500,00 4 500,00 

PP

Stůl kancelářský 1600x800 mm, výška 760 mm, rám z jekl 30x20 mm, nohy z jeklu 30x30 mm, pracovní deska 22 mm, 

hran a 2 mm - základní dekor. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. 

Cena včetně dopravy a instalace.

6 K
Kontejner 

čtyrzásuvk
Kontejner čtyřzásuvkový, pojízdný, centrální zámek. Cena včetně dopravy, instalace. ks 1,000 3 500,00 3 500,00 

PP Kontejner čtyřzásuvkový, pojízdný, centrální zámek. Cena včetně dopravy, instalace.

7 K Přípravný stůl
Stůl pracovní 2000x800 mm, výška 760 mm, rám + nohy jekl 40x40 mm, pracovní deska olejovaná 

překližka 36 mm.  Cena včetně dopravy, instalace.
ks 1,000 8 500,00 8 500,00 

PP
Stůl pracovní 2000x800 mm, výška 760 mm, rám + nohy jekl 40x40 mm, pracovní deska olejovaná překližka 36 mm.  

Cena včetně dopravy, instalace.

8 K Nízká skříňka
Skríň nízká - otevřený regál s mezistěnou 800x760x500, 4x police. základní dekor: Možnost výběru 

barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace.
kus 2,000 3 000,00 6 000,00 

PP
Skríň nízká - otevřený regál s mezistěnou 800x760x500, 4x police. základní dekor: Možnost výběru barevného 

provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace.

9 K Židle učitelská

Židle pojízdná (s kolečky) s výškovým nastavením pomocí pístu a plastovým šálovým sedákem se 

vzduchovým polštářem. Volba barvy plastového sedáku alespoň ze čtyř barevných variant. Cena včetně 

dopravy, instalace.

kus 2,000 2 850,00 5 700,00 

PP
Židle pojízdná (s kolečky) s výškovým nastavením pomocí pístu a plastovým šálovým sedákem se vzduchovým 

polštářem. Volba barvy plastového sedáku alespoň ze čtyř barevných variant. Cena včetně dopravy, instalace.

10 K Židle studentská

Židle žákovská - Židle s dynamickou podnoží z ocelové silnostěnné trubky o průměru 22 mm a plastovým 

šálovým sedákem se vzduchovým polštářem. Výšky sedáku dle normy ČSN EN 1729-1 Nábytek - Židle a 

stoly pro vzdělávací instituce - Část 1: Funkční rozměry. 

kus 30,000 1 750,00 52 500,00 

PP

Židle žákovská - Židle s dynamickou podnoží z ocelové silnostěnné trubky o průměru 22 mm a plastovým šálovým 

sedákem se vzduchovým polštářem. Výšky sedáku dle normy ČSN EN 1729-1 Nábytek - Židle a stoly pro vzdělávací 

instituce - Část 1: Funkční rozměry. Cena včetně dopravy, instalace.

I - fyzika

02 - fyzika_nábytek

ZŠ Březová, Děčín_4_Nábytek

Strana 5 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Děčín Datum: 21.05.2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28661163

Hilbert Interiéry s.r.o.,Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 Karlín DIČ: CZ28661133

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 336 350,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 336 350,00 21,00% 70 633,50 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 406 983,50 

ZŠ Březová, Děčín_4_Nábytek

II - přírodopis

02 - přírodopis_nábytek

Strana 6 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 21.05.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Hilbert Interiéry s.r.o.,Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 Karlín

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 336 350,00 

AVT - Koncové prvky, nábytek, stínicí technika 336 350,00 

    D6 - Nábytek 336 350,00 

ZŠ Březová, Děčín_4_Nábytek

II - přírodopis

02 - přírodopis_nábytek

Strana 7 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 21.05.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Hilbert Interiéry s.r.o.,Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 Karlín

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 336 350,00 

D AVT Koncové prvky, nábytek, stínicí technika 336 350,00 

D D6 Nábytek 336 350,00 

1 K Katedra učitele

Katedra učitele - demonstrační stůl. Uzpůsobený pro maximální flexibilitu a možnosti prezentovat. 

Odolná pracovní plocha a konstrukce spodních skříněk umožňují instalaci jakýchkoliv rozvodů a také 

případné napojení na stávající. Skříňky jsou s  falešnými 

kus 1,000 52 000,00 52 000,00 

PP

Katedra učitele - demonstrační stůl. Uzpůsobený pro maximální flexibilitu a možnosti prezentovat. Odolná pracovní 

plocha a konstrukce spodních skříněk umožňují instalaci jakýchkoliv rozvodů a také případné napojení na stávající. 

Skříňky jsou s  falešnými zády a dnem, které slouží pro možnost vést rozvody do potřebných míst a z nich se napojovat 

dál. Deska katedry je osazena výklopným systémem pro monitor (při nečinnosti je monitor ukryt uvnitř katedry). 

Standardní minimální použité materiály: lamino desky min. 19mm ABS hrana lepena PUR lepidlemm, korpusy lepené v 

lisu, HPL o síle 0,8mm lepeno voděodolným lepidlem, celokovové úchytky, trojcestné zámky. Barevné provedení dle 

aktuálního vzorníku. Cena včetně dopravy a instalace.

2 K
Stůl učebny 

přírodní

Stůl pro speciální učebny přírodních věd: pracoviště žáků je složeno ze dvou skříněk a modulu pro 

rozvody a pracovní desky do půlkulatého tvaru. Šířka 2500mm a hloubka min 870mm v nejhlubším 

bodě. Standardní minimální použité materiály: lamino desky min. 

kus 10,000 15 300,00 153 000,00 

PP

Stůl pro speciální učebny přírodních věd: pracoviště žáků je složeno ze dvou skříněk a modulu pro rozvody a pracovní 

desky do půlkulatého tvaru. Šířka 2500mm a hloubka min 870mm v nejhlubším bodě. Standardní minimální použité 

materiály: lamino desky min. 19mm ABS hrana lepena PUR lepidlemm, HPL o síle 0,8mm lepeno voděodolným 

lepidlem, celokovové úchytky.Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. 

Cena včetně dopravy a instalace.

3 K
Skříňová sestava s 

n

Skříň vysoká s nástavcem. Rozměry ŠxVxH 1000x2000x500 mm, 4x uzamykatelné křídlové dveře, horní 

dveře prosklené v hliníkovém rámečku - bezpečnostní sklo, 4x nastavitelná police,  celokovové úchytky, 

trojcestné zámky. Skříň nízká - nástavec - rozměry ŠxVxH

kus 6,000 11 250,00 67 500,00 

PP

Skříň vysoká s nástavcem. Rozměry ŠxVxH 1000x2000x500 mm, 4x uzamykatelné křídlové dveře, horní dveře 

prosklené v hliníkovém rámečku - bezpečnostní sklo, 4x nastavitelná police,  celokovové úchytky, trojcestné zámky. 

Skříň nízká - nástavec - rozměry ŠxVxH 1000x600x500 mm, 2x uzamykatelné křídlové dveře, bez police, včetně tyče 

pro zavěšení žebříku. Cena včetně dopravy a instalace.

4 K Žebřík k nábytku
Interiérový samonosný žebřík pro připevnění ke skříňové sestavě. Materiál - hliník, protiskluzové 

bezpečnostní patky. Cena včetně dopravy, instalace.
kus 1,000 8 500,00 8 500,00 

PP
Interiérový samonosný žebřík pro připevnění ke skříňové sestavě. Materiál - hliník, protiskluzové bezpečnostní patky. 

Cena včetně dopravy, instalace.

5 K Židle učitelská

Židle pojízdná (s kolečky) s výškovým nastavením pomocí pístu a plastovým šálovým sedákem se 

vzduchovým polštářem. Volba barvy plastového sedáku alespoň ze čtyř barevných variant. Cena včetně 

dopravy, instalace.

kus 1,000 2 850,00 2 850,00 

PP
Židle pojízdná (s kolečky) s výškovým nastavením pomocí pístu a plastovým šálovým sedákem se vzduchovým 

polštářem. Volba barvy plastového sedáku alespoň ze čtyř barevných variant. Cena včetně dopravy, instalace.

6 K Židle studentská

Židle žákovská - Židle s dynamickou podnoží z ocelové silnostěnné trubky o průměru 22 mm a plastovým 

šálovým sedákem se vzduchovým polštářem. Výšky sedáku dle normy ČSN EN 1729-1 Nábytek - Židle a 

stoly pro vzdělávací instituce - Část 1: Funkční rozměry. 

kus 30,000 1 750,00 52 500,00 

PP

Židle žákovská - Židle s dynamickou podnoží z ocelové silnostěnné trubky o průměru 22 mm a plastovým šálovým 

sedákem se vzduchovým polštářem. Výšky sedáku dle normy ČSN EN 1729-1 Nábytek - Židle a stoly pro vzdělávací 

instituce - Část 1: Funkční rozměry. Cena včetně dopravy, instalace.

II - přírodopis

02 - přírodopis_nábytek

ZŠ Březová, Děčín_4_Nábytek

Strana 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Děčín Datum: 21.05.2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28661163

Hilbert Interiéry s.r.o.,Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 Karlín DIČ: CZ28661133

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 214 050,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 214 050,00 21,00% 44 950,50 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 259 000,50 

ZŠ Březová, Děčín_4_Nábytek

III. - zeměpis

03 - zěměpis_nábytek

Strana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 21.05.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Hilbert Interiéry s.r.o.,Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 Karlín

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 214 050,00 

AVT - Koncové prvky, nábytek, stínicí technika 214 050,00 

    D6 - Nábytek 214 050,00 

ZŠ Březová, Děčín_4_Nábytek

III. - zeměpis

03 - zěměpis_nábytek

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 21.05.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Hilbert Interiéry s.r.o.,Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 Karlín

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 214 050,00 

D AVT Koncové prvky, nábytek, stínicí technika 214 050,00 

D D6 Nábytek 214 050,00 

1 K Katedra učitele

Katedra učitele přizpůsobena pro osazení techniky. Vnější rozměry katedry š.1600×h.680×v.760mm, 2× 

kabelová průchodka. V pravé části katedry umístěna uzamykatelná skříňka na soklu o vnitřních 

rozměrech š.510×h.632×v.688mm. Skříňka vybavena nasávacím otvor

kus 1,000 8 600,00 8 600,00 

PP

Katedra učitele přizpůsobena pro osazení techniky. Vnější rozměry katedry š.1600×h.680×v.760mm, 2× kabelová 

průchodka. V pravé části katedry umístěna uzamykatelná skříňka na soklu o vnitřních rozměrech 

š.510×h.632×v.688mm. Skříňka vybavena nasávacím otvorem v čele dvířek a otvorem v horní části pro odvedení 

teplého vzduchu (krytí otvorů perforovaným plechem/mřížkou). V levé části katedry umístěna skříňka s 3× 

polohovatelnou policí. Prostor mezi skříňkami vybaven falešnými uzamykatelnými zády. Vytvořený propoj mezi 

prostorem uzamykatelné skříňky a falešnými zády. Možnost napojení katedry na kabelové žlaby pro studentské stoly.  

Konstrukce nábytku je z oboustranně laminované dřevotřískové desky, pohledové hrany jsou lepeny voděodolným PUR 

lepidlem. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a 

instalace.

2 K
Stůl učebny 

přírodní

Stůl učebny pro 2 žáky, použitelný jako plocha pro pokusy a kolaborativní výuku, ale také jako 

standardní stůl pro potřeby kmenové učebny. Šířka 1400mm a hloubka min. 650mm. Standardní 

minimální použité materiály: ocelové profily ovál 80x25x2mm, D 55x35x2

kus 15,000 4 750,00 71 250,00 

PP

Stůl učebny pro 2 žáky, použitelný jako plocha pro pokusy a kolaborativní výuku, ale také jako standardní stůl pro 

potřeby kmenové učebny. Šířka 1400mm a hloubka min. 650mm. Standardní minimální použité materiály: ocelové 

profily ovál 80x25x2mm, D 55x35x2mm, hranol, 30x30x2mm, HPL deska ABS hrana lepena PUR lepidlem, prášková 

barva s nanopasivací. Možnost kotvení stolu do podlahy. Volba barevného provedení alespoň ze čtyř barevných 

variant. Cena včetně dopravy, instalace.

3 K Skříňová sestava 

Skříň vysoká s nástavcem. Rozměry ŠxVxH 1000x2000x500 mm, 4x uzamykatelné křídlové dveře, horní 

dveře prosklené v hliníkovém rámečku - bezpečnostní sklo, 4x nastavitelná police,  celokovové úchytky, 

trojcestné zámky. Skříň nízká - nástavec - rozměry ŠxVxH

kus 6,000 11 250,00 67 500,00 

PP

Skříň vysoká s nástavcem. Rozměry ŠxVxH 1000x2000x500 mm, 4x uzamykatelné křídlové dveře, horní dveře 

prosklené v hliníkovém rámečku - bezpečnostní sklo, 4x nastavitelná police,  celokovové úchytky, trojcestné zámky. 

Skříň nízká - nástavec - rozměry ŠxVxH 1000x600x500 mm, 2x uzamykatelné křídlové dveře, bez police, včetně tyče 

pro zavěšení žebříku. Cena včetně dopravy a instalace.

4 K Žebřík k nábytku
Interiérový samonosný žebřík pro připevnění ke skříňové sestavě. Materiál - hliník, protiskluzové 

bezpečnostní patky. Cena včetně dopravy, instalace.
kus 1,000 8 500,00 8 500,00 

PP
Interiérový samonosný žebřík pro připevnění ke skříňové sestavě. Materiál - hliník, protiskluzové bezpečnostní patky. 

Cena včetně dopravy, instalace.

5 K Židle učitelská

Židle pojízdná (s kolečky) s výškovým nastavením pomocí pístu a plastovým šálovým sedákem se 

vzduchovým polštářem. Volba barvy plastového sedáku alespoň ze čtyř barevných variant. Cena včetně 

dopravy, instalace.

kus 2,000 2 850,00 5 700,00 

PP
Židle pojízdná (s kolečky) s výškovým nastavením pomocí pístu a plastovým šálovým sedákem se vzduchovým 

polštářem. Volba barvy plastového sedáku alespoň ze čtyř barevných variant. Cena včetně dopravy, instalace.

6 K Židle studentská

Židle žákovská - Židle s dynamickou podnoží z ocelové silnostěnné trubky o průměru 22 mm a plastovým 

šálovým sedákem se vzduchovým polštářem. Výšky sedáku dle normy ČSN EN 1729-1 Nábytek - Židle a 

stoly pro vzdělávací instituce - Část 1: Funkční rozměry. 

kus 30,000 1 750,00 52 500,00 

PP

Židle žákovská - Židle s dynamickou podnoží z ocelové silnostěnné trubky o průměru 22 mm a plastovým šálovým 

sedákem se vzduchovým polštářem. Výšky sedáku dle normy ČSN EN 1729-1 Nábytek - Židle a stoly pro vzdělávací 

instituce - Část 1: Funkční rozměry. Cena včetně dopravy, instalace.

III. - zeměpis

03 - zěměpis_nábytek

ZŠ Březová, Děčín_4_Nábytek

Strana 11 z 11


